[image: image1.png]

                             ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______19.04.2018____
                                                 №________816_________

г. Волоколамск
О передаче права по размещению на официальных сайтах для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя в отношении которого осуществляет администрация Волоколамского муниципального района Московской области, этому муниципальному учреждению

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федерального закона от 07.06.2017 N 113-ФЗ "О внесении изменений в статью 32 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя в отношении которого осуществляет администрация Волоколамского муниципального района Московской области, в соответствии с приложением.
           2. Состав и порядок размещения информации определяется действующим законодательством.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет – сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области Короткина В.С.

И.о. главы
Волоколамского муниципального района
   А.Г. Вихарев

Приложение

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

Московской области

от 19.04.2018  № 816
 МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЫПЛЬНОГО РАЙОНА, ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО ОСУЩЕСТВЛЯЕТ АДМИНИТСРАЦИЕЙ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПЕРЕДАЮТСЯ ПРАВА ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" ДОКУМЕНТОВ О ГОСУДАРСТВЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ

	№ п/п

	ИНН
	КПП
	Наименование учреждения

	1
	2
	3
	4

	1
	5004013514
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"

	2
	5004020818
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ"

	3
	5004020208
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВОРЕЦ СПОРТА "ЛАМА" ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	4
	5004009363
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС "ВОЛОКОЛАМСКИЙ КРЕМЛЬ"

	5
	5004017830
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА "РОДНИКИ"

	6
	5004025750
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

	7
	5004011228
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 9"

	8
	5004011323
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7"

	9
	5004017822
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 26"

	10
	5004001653
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТГОРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	11
	5004010859
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 Г. ВОЛОКОЛАМСКА"

	12
	5004011517
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3"

	13
	5004000709
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУДНИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	14
	5004010961
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	15
	5004020825
	500401001
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Волоколамский учебно-методический центр"

	16
	5004020776
	500401001
	Муниципальное учреждение "Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений" Волоколамского муниципального района

	17
	5004020790
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ПАМЯТЬ"

	18
	5004011267
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

	19
	5004011010
	500401001
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Курьяновская начальная школа - детский сад"

	20
	5004013793
	500401001
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Нелидовская начальная школа-детский сад"

	21
	5004012140
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"

	22
	5004010866
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"

	23
	5004023255
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Клишинская основная общеобразовательная школа"

	24
	5004010834
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Болычевская основная общеобразовательная школа"

	25
	5004011002
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Чисменская основная общеобразовательная школа"

	26
	5004010908
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Спасская средняя общеобразовательная школа"

	27
	5004011620
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	28
	5004010915
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Привокзальная средняя общеобразовательная школа"

	29
	5004010841
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Волоколамская средняя общеобразовательная школа № 3"

	30
	5004011436
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 12"

	31
	5004011193
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 24"

	32
	5004011348
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21"

	33
	5004011500
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 20 общеразвивающего вида"

	34
	5004023248
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 19"

	35
	5004011210
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 18"

	36
	5004011482
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 17"

	37
	5004011330
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 16"

	38
	5004011274
	500401001
	Казенное муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 15"

	39
	5004011411
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 14 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"

	40
	5004011370
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 13 комбинированного вида"

	41
	5004011316
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 11"

	42
	5004011281
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"

	43
	5004011235
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 8 общеразвивающего вида"

	44
	5004011531
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 комбинированного вида"

	45
	5004025870
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "РАДУГА"

	46
	5004025862
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА"

	47
	5004010986
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСТАШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	48
	5004010792
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕСТАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	49
	5004010810
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Волоколамская начальная общеобразовательная школа № 4"

	50
	5004011147
	500401001
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования "Волоколамская детско-юношеская спортивная школа"

	51
	5004010721
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"

	52
	5004011563
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"

	53
	5004010880
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОРОХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

	54
	5004010873
	500401001
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ярополецкая средняя общеобразовательная школа"

	55
	5004011429
	500401001
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 5"

	56
	5004021434
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КЛУБ СПОРТСМЕНОВ-ИНВАЛИДОВ "ОЛИМП"

	57
	5004025580
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

	58
	5004010369
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРКОВЫЙ КОМПЛЕКС"

	59
	5004012729
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНО-ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР "ГВАРДИЯ" ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОКОЛАМСК

	60
	5004022780
	500401001
	Муниципальное учреждение "Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры, молодежной политики и спорта" городского поселения Волоколамск

	61
	5004017910
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ВОЛОКОЛАМСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

	62
	5004017879
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры "Волоколамец"

	63
	5004018150
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение "Ченецкий дом культуры"

	64
	5004017702
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры "Космос"

	65
	5004015568
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР "ЛАМИЧ"

	66
	5004017847
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОМ КУЛЬТУРЫ "ТЕКСТИЛЬЩИК"

	67
	5004025069
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИНСКОЕ"

	68
	5004025100
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение "Библиотека сельского поселения Ярополецкое"

	69
	5004017942
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯРОПОЛЕЦКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ"

	70
	5004025090
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Сычевская библиотека"

	71
	5004017886
	500401001
	 Муниципальное казенное учреждение "Сычевский дом культуры"

	72
	5004017727
	500401001
	 Муниципальное казенное учреждение "Теряевский дом культуры"

	73
	5004017766
	500401001
	 Муниципальное казенное учреждение "Шестаковский дом культуры"

	74
	5004025118
	500401001
	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "БИБЛИОТЕКА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЯЕВСКОЕ"

	75
	5004017861
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ "СОЗВЕЗДИЕ"

	76
	5004025083
	500401001
	 Муниципальное казенное учреждение "Библиотека сельского поселения Спасское"

	77
	5004017734
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЫЧЕВСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ"

	78
	5004017692
	500401001
	 Муниципальное учреждение "Осташевский дом культуры"

	79
	5004012856
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ОСТАШЁВСКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И ДОСУГА "СОЛНЫШКО"

	80
	5004025157
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Осташевская библиотека"

	81
	5004025125
	500401001
	Муниципальное казенное учреждение "Нелидовская сельская библиотека"

	82
	5004017893
	500401001
	Муниципальное учреждение "Нелидовский дом культуры"

	83
	5004026182
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ И ТУРИЗМА ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

	84
	5004026087
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ" ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	85
	5004026055
	500401001
	Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр "Молодежное содружество"

	86
	5004027073
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ"

	87
	5004027041
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОК-МЕДИА"

	88
	5004027122
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСМЕНСКОЕ"

	89
	5004027186
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И СОДЕРЖАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"

	90
	5004027147
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ "РОСТОК"

	91
	5004027154
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА" ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	92
	5004027355
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЯЕВСКОЕ"

	93
	5004027362
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР "КАШИНО"

	94
	5004027394
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОПОЛЕЦКОЕ"

	95
	5004028165
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА БЛАГОУСТРОЙСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ"

	96
	5004028221
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ РИТУАЛЬНАЯ СЛУЖБА"

	97
	5004028285
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСТАШЕВСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ СЛУЖБА"

	98
	5004028408
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ "ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО"

	99
	5004028415
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЛУЖБА БЛАГОУСТРОЙСТВА ЯРОПОЛЕЦКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

	100
	5004028528
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ГОРОДА ВОЛОКОЛАМСКА"

	101
	5004028359
	500401001
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕРЯЕВСКОЕ КОМПЛЕКСНОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО"